中山市司法局第五届国家机关“谁执法谁普法”履职报告

评议活动项目采购公告

中山市司法局第五届国家机关“谁执法谁普法”履职报告评议活动项目，项目编号zssfcg2022002。现将有关事项说明如下：

项目情况

项目名称：中山市司法局第五届国家机关“谁执法谁普法”履职报告评议活动项目

2、项目预算上限：98000元。

3、项目周期：2022年7-10月（具体时间按合同约定）。

4、采购需求：

为深入开展全民普法，提升全社会法治意识，充分发挥各执法单位在执法工作中的普法作用，推进“谁执法谁普法”履职活动的顺利开展，中山市司法局拟开展2022年度中山市第五届国家机关“谁执法谁普法”履职报告评议会，现整合资源，全力推进项目的顺利开展。内容包含影片制作、资料汇编、活动策划、现场执行、现场直播、活动宣传等方面的项目支持。

影片制作：在评议活动走访环节时，针对五个评议单位走访的全程进行跟踪摄影、摄像，并制作1条5分钟的中山市第五届国家机关“谁执法谁普法”履职报告评议活动宣传片。

资料汇编：根据第五届活动政策和工作说明、5个评议单位的工作情况等评议资料进行汇编，页数为200P左右，并印刷100本成品资料。

活动策划：策划并执行整体评议活动，并进行活动的全程服务，含走访环节、投票环节、现场评选等；并进行主背景设计、制作、灯光等相关工作；以及5个评议单位成果展示设计、制作、搭建；签到台设计、制作；投票环节提供防刷票功能等。

现场执行：在履职评议现场需现场统筹、音控、LED工作人员等执行人员6人或以上。
现场直播：

①　渠道：“法润中山”微信公众号微信直播、视频直播；

②　人员配置：含直播编导、技术操作人员、直播摄像等5人或以上；

③　设备配置：需具备高清切换台、网络传输设备、高清摄像机、收音设备1套等直播设备；

④　直播互动等。

（6）活动宣传：

①　稿件撰写：活动报道文案撰写；

②　评议单位评选期间投票系统制作、执行（提升投票系统防刷票等级）；

③　发布平台：在“法润中山”官方微信号发布，另外增加其他媒体平台转发。

（7）其他：

①现场物品设计、定制和采购：蓝色帆布手提袋200个、水晶大奖牌6个、水晶小奖牌20个。（需设计定制含中山市司法局活动名称、LOGO等图标）
②活动期间载客车辆费用、评委费用等。

③有详细切实可行的疫情防控方案及措施，并提供相关防疫物料。
二、确定成交供应商的原则和要求

经审查符合资质要求的供应商，采用综合评分法进行评审，综合评分最高者拟确定为中标候选人，分值分为技术、价格、商务三项，总分值为10分。评审结果将在网站公示。

三、报价资料编制

供应商须提供包括以下内容的报价资料：（一式三份）：①封面；②报价函；③营业执照副本、税务登记证副本、机构代码证或三证合一的证明文件的复印件；④其他相关资料：如服务方案等，以上所有材料均须加盖单位公章。本采购公告给出格式的，各报价供应商必须依给定的格式制作；本采购公告未给出格式的，各报价供应商可自行设计格式。

四、参与方式

请在2022年5月11日前提交报价资料，可通过以下方式参与报价：

将报价资料加盖公章后装订成册，自行密封好，封面需注明单位名称及联系方式。直接送达或邮寄送达至中山市东区博爱五路68号中山市司法局317室，黄小姐收，电话：88363913。
联系方式

    如供应商对采购公告有疑问的，请电话咨询：

1、（采购需求）电话：88363921              联系人：何先生
2、（流程）电话：88363913                  联系人：黄小姐
六、报价资料格式
1、封面
中山市司法局第五届国家机关“谁执法谁普法”履职报告评议活动项目
项目名称：中山市司法局第五届国家机关“谁执法谁普法”履职报告评议活动项目

项目编号：zssfcg2022002
报价供应商：　           （盖公章）

日期： 　 　年　  　月　  　日
2、报价函
报价函

致：
1．根据你方编号为          的采购公告，遵照《中华人民共和国政府采购法》等法律法规的规定，经研究上述采购公告后，我方愿以人民币　　　　　　　　　￥           　(大写)           　的报价，按采购公告的要求提供服务。

2．我方己仔细研究采购公告及有关附件，报价大小写不一致时以大写为准。

3．一旦我方成为服务供应商，我方保证按采购公告规定的时间完成服务。

4.如果我方成为服务供应商，我方将按采购公告要求与采购单位签订正式服务合同，本报价资料和贵方的采购公告，将构成正式服务合同及合同附件的基础。

5.我方愿意提供贵单位可能另外要求的、与报价有关的文件资料，愿意提供我方优质服务的相关资料，并保证我方已提供和将要提供的文件是真实的、准确的。

单位名称：        （公    章）

日    期：

通讯地址：

电    话：

传    真：
3、营业执照副本、税务登记证副本、机构代码证或三证合一的证明文件的复印件

4.其他相关资料：如服务方案等（格式自定）

PAGE